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ПРОТОКОЛ № 59 

 
засідання постійної комісії з питань соціально – гуманітарної політики, 

Регламенту та депутатської етики 

 

від 08.12.2022 р.         м. Ужгород 

 

       ПРИСУТНІ:  

 

 

 

          

 

         ВІДСУТНІ: 

Камінська Олена Анатоліївна – голова комісії. 

Ліврінц Антон Антонович – заступник голови комісії. 

Глагола Ярослав Іванович – секретар комісії. 

Горват Мирослав Васильович; 

Бокоч Юліана Миколаївна; 

Чернобук Алла Леонідівна – члени комісії. 

Матюк Ігор Андрійович – член комісії. 

    ЗАПРОШЕНІ: Цап В.В. – в.о. начальника управління економічного 

розвитку міста; 

Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського 

обліку; 

Яцків О.І. – заступник директора департаменту міської 

інфраструктури; 

Зінич А.Б. – заступник начальника управління правового 

забезпечення; 

Келемец А.М. – директор департаменту соціальної 

політики; 

Баранюк Н.Б. – начальник управління освіти; 

Свереняк Я. – начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту міської 

інфраструктури; 

Тарахонич В.Ю. – начальник управління міжнародного 

співробітництва та інновацій; 

Котик І. – головний спеціаліст відділу у справах осіб з 

інвалідністю, ветеранів, сім’ї та гендерної політики 

департаменту соціальної політики ДСП. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста. 

2. Про обговорення проєктів рішень першого пленарного засідання 

чергової ХХХ сесії Ужгородської міської ради VIII скликання. 

 

 

1. Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста. 

 

Про розгляд заяв мешканців м. Ужгород з резолюцією міського голови, 

секретаря ради та депутатів УМР: 
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1.1. Гр. Бушко Михайлу Юрійовичу, 1941 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. **************, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **************), перелом правої стегнової кістки зі 

зміщенням, потребує на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 8 

000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

1.2. Гр. Будюх Тетяні Степанівні,1946 року народження, мешканці . Ужгород, 

вул. **************, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**************), ендопротезування правого кульшового суглобу, потребує 

допомогу на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Департаменту соціальної політики направити до управління 

охорони здоров’я та цивільного захисту населення звернення гр. Будюх 

Т.С. для розгляду по суті та надання допомоги через Програму 

забезпечення мешканців м. Ужгород імплантами для надання медичної 

допомоги хворим із ураженням органів опори та руху. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

1.3. Гр. Славич Тетяні Василівні, 1991 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. **************, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**************), дитина з інвалідністю-синдром Елерса-Данлоса, потребує 

допомогу на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 10 

000,00 грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

1.4. Гр. Белень Михайлу Олексійовичу, 1951 року народження, мешканцю  

Ужгородський район, с.Кам'яниця, **************, (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків **************), інфаркт міокарда, 

потребує допомогу на лікування. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати матеріальну допомогу у розмірі 10 

000,00 грн., як виняток. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Котик І. повідомила, що відповідно до пункту 4, розділу 4 

Порядку надання матеріальної допомоги особам, які потребують соціальної 

підтримки управлінням охорони здоров’я та цивільного захисту населення 

надано висновки щодо доцільності надання матеріальної допомоги гр. Варзі 

М.Ю. та гр. Рушинець С.В. Запропонувала повторно розглянути вказані заяви: 

- Гр. Рушинець Світлані Василівні, 1960 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. **************, (реєстраційний номер облікової картки 



3 
 

платника податків **************), серцево-судинні захворювання, 

стентування, потребує допомогу на лікування (Негативний висновок управління 

охорони здоров’я та цивільного захисту населення). 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати залишити суму допомоги у розмірі 50 000,00 

грн. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

- Гр. Варзі Марті Юріївні, 1978 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

проспект **************, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків **************), пухлина гіпофіза, що прогресує, потребує допомогу 

на лікування (Позитивний висновок управління охорони здоров’я та цивільного 

захисту населення). 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати кошти в сумі 100 000,00 грн. 

Департаменту соціальної політики внести відповідні зміни та до пункту 

1.2. проєкту рішення «Про надання матеріальної допомоги мешканцям 

міста. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Камінська О.А. запропонувала, на підставі розглянутих заяв, 

доручити департаменту соціальної політики підготувати доповнення до проєкту 

рішення до розгляду на сесії міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Доручити департаменту соціальної політики підготувати 

доповнення до проєкту рішення «Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста» та винести на розгляд чергової сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

"ЗА" – одноголосно. 

Рішення прийнято. 

 

2. Про обговорення проєктів рішень першого пленарного засідання 

чергової ХХХ сесії Ужгородської міської ради VIII скликання. 

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1075 «Звіт міського голови про 

здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 

Ужгородської міської ради за 2022 рік». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно.  

2. СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проєкт рішення № 1076 «Звіт про 

виконання Програми економічного і соціального розвитку Ужгородської 

міської територіальної громади за січень – вересень 2022 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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3. СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проєкт рішення № 1077 «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної 

громади на 2023 рік». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: Турховська А.І. представила проєкт рішення № 1078 «Про 

використання коштів із резервного фонду бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади».(жовтень) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

5. СЛУХАЛИ: Турховська А.І. представила проєкт рішення № 1079 «Про 

використання коштів із резервного фонду бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади.» (листопад) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

6. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1080 «Про 

використання департаментом міської інфраструктури коштів із резервного 

фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за червень – 

жовтень 2022 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

7. СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проєкт рішення № 1081 «Про 

використання КУ «Стадіон «Авангард» коштів із резервного фонду бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

8. СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проєкт рішення № 1082 «Про 

зміни до рішення ХХХІVсесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 2019 року 

№ 1438.» (Орган з питань культурної спадщини) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

9. СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проєкт рішення № 1083 «Про 

зміни до рішення VІІ сесії міської ради VІІ скликання 14 квітня 2016 року № 

164.» (Координаційна рада з питань захисту ромських нац.меншин) 

Запропонувала внести наступне зауваження до проєкту рішення: 
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«Ввести до складу комісії Йовнаш Едуарда Олександровича – керівника ГО 

«Молодь національних меншин Закарпаття». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з наступними критичними зауваженнями: 

«Ввести до складу комісії Йовнаш Едуарда Олександровича – керівника ГО 

«Молодь національних меншин Закарпаття». 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

10. СЛУХАЛИ: Зінич А.Б. представила проєкт рішення № 1084 «Про зміни у 

складі виконавчого комітету Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

11. СЛУХАЛИ: Зінич А.Б. представила проєкт рішення № 1085 «Про зміни 

до рішення ІІ сесії міської ради VІІІ скликання 23.02.2021 року № 103." 

(Програма профілактики злочинності) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

12. СЛУХАЛИ: Зінич А.Б. представила проєкт рішення № 1086 «Про судове 

рішення по справі № 260/1424/22.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

13. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проєкт рішення № 1087 «Про 

створення комунальної установи «Соціальний готель» Ужгородської міської 

ради.» 

СЛУХАЛИ: Глагола Я.І. запропонував відправити на довивчення проєкт 

рішення, оскільки в будівлі медичного призначення за адресою вул. Сергія 

Мартина, 2, здійснено варварську реконструкцію. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати відправити проєкт на довивчення. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 5. 

  «утримався» -1. 

  Рішення прийнято. 

14. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проєкт рішення № 1088 «Про 

надання матеріальної допомоги мешканцям міста.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

15. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проєкт рішення № 1089 «Про 

зміни до рішення Х сесії міської ради VІІІ скликання 07 жовтня 2021 року № 

431». (Положення та структура Центру соціальних служб) 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

16. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проєкт рішення № 1090 «Про 

зміни до рішення VІІ сесії міської ради VІІІ скликання 01.07.2021 № 240.» 

(Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

міським транспортом) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

17. СЛУХАЛИ: Баранюк Н.Б. представила проєкт рішення № 1091 «Про 

зміни до Програми «Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2022 

рік». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

18. СЛУХАЛИ: Глагола Я.І. представив проєкт рішення № 1092 «Про зміни 

до Програми медичного забезпечення ветеранів, інвалідів Великої Вітчизняної 

війни та учасників бойових дій на 2023 – 2026 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

19. СЛУХАЛИ:Глагола Я.І. представив проєкт рішення № 1093 «Про зміни 

до Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на 2023 – 2026 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

20. СЛУХАЛИ: Глагола Я.І. представив проєкт рішення № 1094 з 

доповненням «Про зміни до Програми розвитку та удосконалення цивільного 

захисту у м. Ужгород на 2020 – 2024 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

21. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1095 «Про 

надання дозволу Комунальному підприємству «Комунальне шляхово – 

експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради на отримання 

овердрафтового кредиту.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 



7 
 

22. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1096 «Про 

збільшення розміру статутного капіталу комунального підприємства 

Ужгородський муніципальний транспорт» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

23. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1097  «Про зміни 

до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 

2023 – 2025 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

24. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1098 з 

доповненням «Про зміни до Програми благоустрою та розвитку інфраструктури 

міста Ужгород на 2018 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

25. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1099 «Про зміни 

до Програми благоустрою міста Ужгород на 2023 – 2027 роки.».  

Запропонувала членам постійної комісії підтримати наступні зауваження: 

«Пункт 1.4. проєкту рішення викласти у новій редакції: 

«Згідно із статутом комунальне підприємство Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» Ужгородської міської ради надає послуги 

ритуального характеру (зокрема виготовлення малих архітектурних форм, 

столярних виробів, надмогильних пам’ятників, вінків); здійснює діяльність з 

поточного утримання кладовищ на території міста Ужгород; вивозу сміття; 

вирощування квіткової продукції; виконує ремонтні і будівельно-монтажні 

роботи та ін.. 

З метою реалізації комплексу заходів щодо забезпечення утримання в 

належному стані території кладовищ міста, визначити відповідальним 

виконавцем Завдання 4 «Забезпечення благоустрою кладовищ» Програми 

благоустрою міста Ужгород на 2023- 2027 роки КП «Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» Ужгородської міської ради. 

На території міста Ужгород розташовано 10 міських кладовищ, з яких 4 

діючі та 6 закритих, загальною площею більше 37 га. В ході утримання 

кладовищ комунальним підприємством проводитимуться також роботи з 

поточного ремонту меморіалу «Пагорб Слави» та «Барвінок». 

Відповідно до положень статуту КП «Центр поводження з тваринами У 

Ужгородської міської ради предметом діяльності Підприємства є регулювання 

та контроль за кількістю безпритульних тварин шляхом їх стерилізації, 

відловлювання тварин і надання пов’язаних з цим послуг, первинна 

ветеринарна допомога травмованим тваринам та інше. 
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З метою реалізації комплексу заходів щодо забезпечення проведення 

відлову, вакцинації, стерилізації безпритульних тварин, визначити 

відповідальним виконавцем Завдання 11. «Забезпечення проведення відлову, 

вакцинації, стерилізації безпритульних тварин» Програми благоустрою міста 

Ужгород на 2023-2027 роки КП «Центр поводження з тваринами» 

Ужгородської міської ради.». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії із наступними критичними зауваженнями: 

«Пункт 1.4. проєкту рішення викласти у новій редакції: 

«Згідно із статутом комунальне підприємство Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» Ужгородської міської ради надає послуги 

ритуального характеру (зокрема виготовлення малих архітектурних форм, 

столярних виробів, надмогильних пам’ятників, вінків); здійснює діяльність з 

поточного утримання кладовищ на території міста Ужгород; вивозу сміття; 

вирощування квіткової продукції; виконує ремонтні і будівельно-монтажні 

роботи та ін.. 

З метою реалізації комплексу заходів щодо забезпечення утримання в 

належному стані території кладовищ міста, визначити відповідальним 

виконавцем Завдання 4 «Забезпечення благоустрою кладовищ» Програми 

благоустрою міста Ужгород на 2023- 2027 роки КП «Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» Ужгородської міської ради. 

На території міста Ужгород розташовано 10 міських кладовищ, з яких 4 

діючі та 6 закритих, загальною площею більше 37 га. В ході утримання 

кладовищ комунальним підприємством проводитимуться також роботи з 

поточного ремонту меморіалу «Пагорб Слави» та «Барвінок». 

Відповідно до положень статуту КП «Центр поводження з тваринами У 

Ужгородської міської ради предметом діяльності Підприємства є регулювання 

та контроль за кількістю безпритульних тварин шляхом їх стерилізації, 

відловлювання тварин і надання пов’язаних з цим послуг, первинна 

ветеринарна допомога травмованим тваринам та інше. 

З метою реалізації комплексу заходів щодо забезпечення проведення 

відлову, вакцинації, стерилізації безпритульних тварин, визначити 

відповідальним виконавцем Завдання 11. «Забезпечення проведення відлову, 

вакцинації, стерилізації безпритульних тварин» Програми благоустрою міста 

Ужгород на 2023-2027 роки КП «Центр поводження з тваринами» 

Ужгородської міської ради.». 

 За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

26. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1100 з 

доповненням «Про зміни до Програми відшкодування частини кредитів, 

отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних будинків у м. 

Ужгород на 2018 – 2022 роки. («Теплий дім»)» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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27. СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проєкт рішення № 1101 з доповненням 

«Про зміни до Програми економічного і соціального розвитку Ужгородської 

міської територіальної громади на 2022 рік.»  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

28. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проєкт рішення № 1102 з доповненням 

«Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 

рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

29. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1103 «Про 

демонтаж будівлі.» (вул. Горянська, 6) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

30. СЛУХАЛИ: Яцків О.І.  представила проєкт рішення № 1104 «Про 

передачу основних засобів.» (портативні ваги) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

31. СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення № 1105 «Про 

надання згоди на прийняття у комунальну власність квартири.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

32. СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення № 1106 «Про дозвіл 

на створення органу самоорганізації населення – будинкового комітету «Тиха 

Оселя». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

33. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1107 «Про розроблення 

містобудівної документації.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 



10 
 

34. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1108 «Про внесення змін до 

детального плану території, обмеженої вулицями Собранецькою, Василя 

Докучаєва, Університетською, Вірменською та Керченською.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

35. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1109 «Про внесення змін до 

детального плану території, обмеженої вулицями Володимира Погорєлова, 

Марії Заньковецької, Федора Достоєвського, Капушанською.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

36. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1110 «Про внесення змін до 

детального плану території, обмеженої вулицями Фредеріка Шопена, 

Франтішека Тіхого, Одеською, Мукачівською, Станційною та проспектом 

Свободи.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

37. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1111 «Про внесення змін до 

детального плану території, обмеженої вулицями Швабською, Мукачівською, 

Одеською, Франтішека Тіхого та Конопляною.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

38. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення № 1040 «Про затвердження детального 

плану території, обмеженої вулицями Миколи Бобяка, Приладобудівників та 

річкою Уж.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

39. (проєкт № 1112 з доповненням) Про надання та відмову у наданні 

дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок. 

40.  (проєкт № 1113з доповненням)Про затвердження проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок. 

41.  (проєкт № 1114)Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі зміни цільового призначення. 

42.  (проєкт № 1115)Про відмову у наданні земельної ділянки без складання 

технічної документації із землеустрою. 
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43.  (проєкт № 1116)Про надання згоди на складання технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 

44.  (проєкт №1117з доповненням)Про затвердження технічної документації 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

45.  (проєкт № 1118) Про поновлення, припинення та відмову у поновлення 

дії договорів оренди земельних ділянок. 

46.  (проєкт № 1119) Про надання дозволів на проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок. 

47.  (проєкт № 1120) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (Фаркаш В.Й.) 

48.  (проєкт № 1121) Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення. («АКО – 2005») 

49.  (проєкт № 1122)Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення. («АКО – 2005») 

50.  (проєкт № 1123) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. («Ужгородський завод 

«Електродвигун») 

51.  (проєкт № 1124) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (ПП «МОТОР 

СІСТЕМ») 

52.  (проєкт № 1125) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ПП «ММОТОР СІСТЕМ») 

53.  (проєкт № 1126) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ТОВ «СЕ ДЕВЕЛОПМЕНТ») 

54.  (проєкт №1127) Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення. (ТОВ «Сан Джусто Україна») 

ВИРІШИЛИ: На розгляд сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

(проєкт № б/н) Про зміни та доповнення до рішення VIII сесії міської ради VIII 

скликання 01.07.2021 року № 239. 

СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проєкт рішення. Повідомила про 

необхідність включення проєкту до порядку денного першого пленарного 

засідання ХХХ сесії міської ради у зв’язку із закінченням фінансового року. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати міському 

голові включити його до порядку денного першого пленарного засідання 

ХХХ сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 4. 

  «утримався» - 2. 

  Рішення прийнято. 
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(проєкт №1129 з доповненням) Про зміни до Програми фінансової підтримки 

закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у 

місті Ужгород на 2020-2023 роки. 

СЛУХАЛИ: Глагола Я.І. представив проєкт рішення. Повідомив про 

необхідність включення проєкту до порядку денного першого пленарного 

засідання ХХХ сесії міської ради у зв’язку із закінченням фінансового року. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати міському 

голові включити його до порядку денного першого пленарного засідання 

ХХХ сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

(проєкт №1130) Про зміни та доповнення до Програми розвитку 

транскордонного співробітництва та підтримки імплантації проєктів 

міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки. 

СЛУХАЛИ: Тарахонич В.Ю. представила проєкт рішення. Повідомила про 

необхідність включення проєкту до порядку денного першого пленарного 

засідання ХХХ сесії міської ради у зв’язку із закінченням фінансового року. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати міському 

голові включити його до порядку денного першого пленарного засідання 

ХХХ сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

(проєкт №1131) Про зміни до рішення ХІІ сесії міської ради VIII скликання 

28.10.2021 року № 468. (Програма підтримки підрозділів СБУ). 

СЛУХАЛИ: Зінич А.Б. представила проєкт рішення. Повідомила про 

необхідність включення проєкту до порядку денного першого пленарного 

засідання ХХХ сесії міської ради у зв’язку із закінченням фінансового року. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати міському 

голові включити його до порядку денного першого пленарного засідання 

ХХХ сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
 

 

 

Голова комісії               Олена КАМІНСЬКА 

 

Секретар комісії        Ярослав ГЛАГОЛА 

 


